
News Release 

 
 

2019年 1月 16日 

各  位 

イーピーエス株式会社 

代表取締役 安藤 秀高 

合併に関するお知らせ 

この度、弊社は 2019年 4月 1日をもって、弊社と同じくＥＰＳグループの一員である

株式会社イーピーメイトと、弊社を存続会社として合併する運びとなりましたので、お

知らせいたします。 

本合併により、臨床試験の企画から運営・薬事申請、製造販売後調査まで、あらゆる

業務のワンストップサービスで、迅速かつ効率的に医薬品・医療機器の開発をサポート

する体制をさらに整えてまいります。これまで同様、ご愛顧とご支援を賜りますよう何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【2019年 4月 1日以降の合併後の会社の概要】（従来と変更はありません） 

商   号 ： イーピーエス株式会社 

代 表 者 ： 代表取締役 安藤 秀高 

本店所在地 ： 東京都新宿区下宮比町２番２３号 

 

【本件に関するお問合せ先】 

イーピーエス株式会社 管理本部 総務室 奥本、村中 

Tel：03-5684-7801 E-mail：koho@eps.co.jp 

以  上 

mailto:koho@eps.co.jp

